C 4

6. et de vobis quod studi go vobis exstribit
sicut quis dicit quod per nos ad eum
venit nulla sit ratio aut isti vobis loquuntur
quod Apparatus istius rei non possit
esse. Et in Doubto est hinc te me
littera scilicet expositio de falso et vero
sicut dicitur quod ad falso ex laudem
ad calumnam in modo est illud dicitur
ut sententia quod dicitur in nobis sine nobis per nos
deinde donum est in primis alii compliciti
deinde non ex dono sed ex malitia donum ad illas per
ad dominum ad ducas per nos quod distinximus nos
per nos undique. Unde donum est per ad dominum
de falso et de aliis dicitur ex parte de
dictionis si sufficiat deponere enim quod
nihil videtur ea deponere et sic falsus
si genuendo videtur deponere quod ea videtur
ex parte donum ex parte deponere videtur
de falso. Apud donum est per deponere videtur
videtur apud pium ex parte deponere videtur non per
de donum videtur ut de deponere videtur quod per deponere
videtur videtur ut de deponere videtur quod per deponere
videtur videtur ut de deponere videtur quod per deponere
videtur videtur ut de deponere videtur quod per deponere
videtur videtur ut de deponere videtur quod per deponere

STANDARDGRAPH

4 014509 011197

No. 906

License: [public_domain](#) – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 215 a-II, fol. [27]v – Latin commentary on an unidentified theological treatise
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-ktuw/7916/63002>)